【様式２】

土木施工管理技術検定受験支援事業報告書

                    令和  年  月  日

愛知県森林協会会長殿

事業申請者

住 所

会員名

代表者            印

下記のとおり受験しましたので、報告します。

記

１ 受験者氏名（従業員等）

２ 受験科目

３ 助成金額（上限 １０,０００円）

  ○ １級土木施工管理技術検定助成金 ５,０００円×  件＝      円

  ○ ２級土木施工管理技術検定助成金 ２,５００円×   件＝      円

                                      ５,０００円×  件＝      円

合計

※ 受験後、速やかに提出してください。

※ 報告書には、受験票の写し又は受験したことが分かる書類を添付してください。

※ 助成金請求書（様式３）も併せて提出してください。

番号 氏 名
フリガナ

 生年月日 現  住  所

①

②

受験者 受験科目（受験した科目を○で囲んでください。） 試験日

①

１級

土木施工管理

技術検定

第一次検定 ２級

土木施工管理

技術検定

第一次検定

 年 月 日
第二次検定

第二次検定

第一次・第二次検定同日

②

１級

土木施工管理

技術検定

第一次検定 ２級

土木施工管理

技術検定

第一次検定

年 月 日
第二次検定

第二次検定

第一次・第二次検定同日

円